様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

舞鶴市長 多々見 良三 様

住 所

名 称

代表者                  印

電話番号         FAX

舞鶴市立図書館雑誌スポンサー申込書

  舞鶴市立図書館の雑誌スポンサーに応募したいので、関係書類を添えて下記のとおり申

込みます。

  なお、申込みに当たり、舞鶴市税の納付状況について調査を行うことに同意します。

記

１ 雑誌提供先図書館  舞鶴市立（ 東 ・ 西 ）図書館

２ 提供雑誌名

1. 2.

3. 4.

5. 6.

３ 期間

年  月  日から    年３月３１日発刊号まで

なお、期間満了２か月前までに解約の意志表示をしない場合は、翌年度１年間自動的に

更新するものとし、その後も同様とします。

４ 添付書類

（１）掲示用広告原稿（案）

（２）会社概要等業務内容がわかるもの

５ その他

（１）上記「１ 提供雑誌名」の雑誌を図書館に提供し、指定された方法により経費の

全額を負担します。

（２）提供する雑誌の取扱については、図書館に一任します。

（３）舞鶴市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱及び関係法令を遵守します。